
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 

044 
069 
077 
789 
007 
078 
045 
025 
065 
001 
719 

Nome 

Luiz H. Pinheiro 
Luciano Lavalle 
Diego Pereira  
Breno Lima 
Davidson Bessas 
Antonio d´Pádua 
Gustavo Martins 
Andre Novaes 
Daniel Cançado 
Pedro Novaes 
Guilherme Morbeck 

Classe 

F400 Master 
F400 Master 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 
F400 Super 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
4 

Diff 

7.181 
7.500 
8.198 
12.543 
14.508 
15.746 
20.160 
1 Volta 
1 Volta 
6 Voltas 

Espaço 

7.181 
0.319 
0.698 
4.345 
1.965 
1.238 
4.414 

1 Volta 
8.857 

5 Voltas 

Melhor Temp 

1:00.348 

1:00.405 

1:00.448 

1:00.495 

1:00.938 

1:00.632 

1:00.397 

1:00.056 

1:00.065 

1:00.391 

1:00.596 

Na Volta 

10 
8 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
9 
4 
3 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

7.181 

Avg. Speed 

70,986 

Best Lap Tm 

1:00.056 

Best Speed 

71,933 

Best Lap by 

025 - Andre Novaes 

Impresso: 19/3/2016 15:38:26 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2016 
FÓRMULA 400 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

Tomada de Tempos 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:27:20 

Kartódrmo RBC Racing  1,200 Km 

19/3/2016 09:30 


